



Warszawa, dnia ..... 19 LUT. 2021

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-..... 697/542/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:  
**"Budowę nowej siedziby Komisariatu Policji w Jaktorowie" numer sprawy:  
WZP-542/21/19/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 1, 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuje **o zadanych pytaniach przez Wykonawcę i udzielonych odpowiedziach oraz zmianie SWZ.**

**Pytanie nr 1**

proszę o wskazanie miejsca, gdzie znajduje się załącznik nr 7 lub proszę o udostępnienie załącznika nr 7

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 7 do SWZ) znajduje się pod linkiem <https://pliki.policja.gov.pl/sharing/iH5zj0fGW>

**Pytanie nr 2**

System alarmowy – w opisie jest Grade 2 – czy robimy – Grade 3 (na schemacie czujki z antymaskingiem) – różnie opisywane czujniki ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że w opisie jest podany wymóg min. Grade 2. Wykonawca może zastosować elementy Grade 3.

**Pytanie nr 3**

System alarmowy - przyciski napadowe – w opisie są radiowe/bezprzewodowe (problem z bateriami) – czy to pozostawiamy, czy robimy stacjonarne ?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający informuje, że

**Pytanie nr 4**

System alarmowy – czy akumulatory mają mieć żywotność 12 lat ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający informuje, że w projekcie nie ma takiego wymogu.

**Pytanie nr 5**

System alarmowy – jakie klawiatury – wielostrefowa + strefowe (przy garażu musi być specjalna strefowa, ze względu na montaż na zewnątrz), czy wszystkie wielostrefowe ?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający informuje, że do wewnątrz należy zastosować klawiatury wielostrefowe, na zewnątrz klawiatury strefowe.

**Pytanie nr 6**

System alarmowy – czujki ruchu – z antymaskingiem (Grade 3) czy z funkcją Pet (małe zwierzęta) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający informuje, że należy stosować czujki z antymaskingiem

**Pytanie nr 7**

System kamer – czy ma być system kamer DAHUA ?

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Zamawiający informuje, że projekt nie narzuca producenta.

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, nr tel.: 47 723 86 08, nr faks: 47 723 76 42

**Pytanie nr 8**

System kamer – na rysunku PW\_TT\_09 - jest kamera obrotowa + audio – w zestawieniu sprzętu jej nie ma ?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Zamawiający informuje, że w zestawieniu materiałów w poz. 13 jest błędnie opisana jako tubowa. W związku z powyższym poz. 13 w zestawieniu materiałów otrzymuje brzmienie: „kamera PTZ, 4 MPX, rozd. 2660x1440, ogniskowa F=2.8-12mm, zoom optyczny 4x, promiennik podczerwieni do 15 m, kompresja H.264, H.265, zasilanie PoE, IP66, IK08”.

**Pytanie nr 9**

System kontroli dostępu – czy ma być system Satel Acco Net ?

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Zamawiający informuje, że system kontroli dostępu ma być zgodny z posiadanym przez Inwestora oprogramowaniem zarządzającym oraz wytycznymi ujętymi w projekcie.

**Pytanie nr 10**

System kontroli dostępu – w opisie są zwoje magnetyczne – pozostawiamy czy robimy rygle elektryczne (bardziej estetyczne) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający informuje, że należy zastosować zwoje.

**Pytanie nr 11**

System wideo domofonowy – czy ma być system DAHUA SIP ?

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Zamawiający informuje, że wymagania systemu wideodomofonowego podano w opisie projektu. Projekt nie narzuca producenta.

**Pytanie nr 12**

- brama-furtka – brak rysunku (jest domofon przy wejściu do budynku – rys PW\_TT\_13) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Zamawiający informuje, że lokalizacja bramy i furtki jest pokazana na rys. PZT01.

**Pytanie nr 13**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej np. ath.

**Odpowiedź na pytanie nr 13**

Zamawiający informuje, że w załączeniu przekazuje przedmiary w wersji edytowalnej.

**Pytanie nr 14**

W projekcie instalacji sanitarnych na stronie 16 jest zapis, że „wybór i montaż armatury sanitarnej-baterii oraz urządzeń sanitarnych – brodzików, kabin prysznicowych, umywalk i muszli ustępowych będzie po stronie Inwestora”. Jak interpretować ten zapis? Czy Zamawiający przewiduje samodzielny montaż po odbiorze budynku? Prosimy o doprecyzowanie wymagań odnośnie wspomnianej armatury.

**Odpowiedź na pytanie nr 14**

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia określonego w przedmiarach oraz w rozdziale „10 Wyposażenie” projekt wykonawczy architektura. Ponadto należy wykonać aneks w pom. 0.17 zgodnie z rys. A.1.01.

**Pytanie nr 15**

Pozycja 42 kosztorysu zawiera rozścielenie ziemi urodzajnej ale nie zawiera materiału. Czy Zamawiający przewiduje dostarczenie wymaganej ilości ziemi na budowę we własnym zakresie?

**Odpowiedź na pytanie nr 15**

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest zakup materiału jego dostawa i ułożenie.


**Pytanie nr 16**

W przedmiarze zagospodarowania terenu pozycja 36 zawiera 1 bramę wjazdową, natomiast z projektu PZT wynika że powinna być wykonana druga brama. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie 2 bram?

**Odpowiedź na pytanie nr 16**

Zamawiający informuje, że należy wykonać 1 bramę wjazdową + furtkę na teren posesji w linii ogrodzenia.

**Odpowiedzi na pytania i zmian do SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
p.o.   
Robert BURASIŃSKI